Cidade:  
BARUERI 

UF: 
SP 

CEP: 
06.460-040 

Signatário: 
DANILO AUGUSTO TONIN ELENA 
Cargo 
PROCURADOR LEGAL    

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta: 
23/12/2023 

Data de assinatura: 
15/05/24 

Data de vigência: 
15/05/24 a 14/05/25 

Preço: R$ 27.177,52 (vinte e sete mil cento e setenta e 
sete reais e cinquenta e dois centavos) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 . 

Nota(s) de Empenho:  2024NE000971; 2024NE000972 

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o processo 
em referência, com as disposições contidas na Lei n.